КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  2 марта 2010 года №  3-р
           с.Гладышево
                                                   О назначении ответственного лица

                                                        за обеспечение мер пожарной

                                                             безопасности на период

                                                               проведения выборов.

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 35 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района, Администрация Гладышевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение мер пожарной безопасности на период проведения выборов, назначенных на 14 марта 2010 года Ишунина Михаила Тимофеевича.
2. Распоряжение  вступает в силу с момента  подписания.

Глава Гладышевского сельсовета

             М.Т.Ишунин
Исп. З.Е.Крохина

25243

Разослано по списку (см. на обороте)